
Zarządzenie nr 284/2023 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Kraszewice  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                          

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                           

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 ustawy      

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie wyliczenia sporządzonego w oparciu o dane z ewidencji podatkowej 

nieruchomości rolnych, ustalam średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego na terenie 

Gminy Kraszewice, która w roku 2023 wynosi 4,589 ha.  

 

§ 2. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego ustalana jest raz w roku. 

 

§ 3. Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Kraszewice na rok 2023 ustalono 

do celów zawartych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                                      

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi referatu ds. gospodarki komunalnej                        

i mieszkaniowej, budownictwa oraz ochrony środowiska.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 284/2023 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Kraszewice  

 

Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Kraszewice ustalono w oparciu o dane 

wynikające z ewidencji prowadzonej do ustalenia wymiaru podatku rolnego osób fizycznych  

i prawnych. 

 

Podatnicy Powierzchnia użytków 

rolnych w gospodarstwach 

rolnych (w ha fizycznych) 

Liczba 

gospodarstw 

rolnych 

Osoby fizyczne 4195,5800 913 

Osoby prawne 12,4853 4 

Ogółem 4208,0653 917 

 

Średnia powierzchnia gospodarstwa w ha fizycznych wynosi: 4208,0653 ha / 917 = 4,5890 ha 

Wobec powyższego przyjęto w roku 2023 powierzchnię gospodarstwa rolnego w wysokości 

4,589 ha. 

  

 


		2023-04-20T12:52:51+0200
	Konrad Kuświk




